dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71/10/22

294/10/22

296/10/22

72/10/22

73/10/22

299/10/22

300/10/22

74/10/22

306/10/22

75/10/22

307/10/22

310/10/22

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEEe
AOroBOp Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

YO NMunHamacknHa
O.H.

000 "A02"

000 "A02"

YO NMuHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMmacknHa
O.H.

000 "A02"

000 "A03"

YO NMunHaMackKnHa
O.H.

000 "A03"

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

000 "A03"

000 "A03"

CBepeHuna

MnHamacknHa Onbra HukonaeBHa

009281

02.12.2014

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

05.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKNI0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUPbl N FapakHbiin 60KC

(HeXxmnnoe 3gaHue)

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHAsA

PbIHOYHaA K
NMKBMaaUNOHHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



313/10/22

76/10/22

77/10/22

78/10/22

79/10/22

317/11/22

321/11/22

324/11/22

326/11/22

331/11/22

81/11/22

332/11/22

82/11/22

83/11/22

84/11/22

338/11/22

340/11/22

344/11/22

346/11/22

000 "A02"

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMnHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMmacknHa
O.H.

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

YO NMnHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

YO NMnHaMmacknHa
O.H.

YO NMunHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

28.10.2022

02.11.2022

28.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

12.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

3eMeSIbHbIl y4aCToOK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKWUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKN

KBapTupa

KBapTupa

XKN0W AOM N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

HeXunoe nomMmelieHme

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHme

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBMgauMoOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA K
NMKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NMMKBUaaLUNOHHaA

pbIHOYHas



347/11/22

85/11/22

86/11/22

352/11/22

87/11/22

88/11/22

89/11/22

353/11/22

357/11/22

90/12/22

360/12/22

361/12/22

364/12/22

91/12/22

369/12/22

92/12/22

93/12/22

94/12/22

000 "AO02"

YO NMunHaMmacknHa
O.H.

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

YO MNMuHaMackuHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "A03"

000 "A02"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "AO02"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMmacknHa
O.H.

YO NMunHamacknHa
O.H.

22.11.2022

23.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

XKN0W AOM N 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA K
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA K
NMMKBUaaLUNOHHaA



95/12/22

96/12/22

97/12/22

98/12/22

374/12/22

376/12/22

377/12/22

99/12/22

382/12/22

100/12/22

101/12/22

386/12/22

388/12/22

102/12/22

103/12/22

391/12/22

395/12/22

104/12/22

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMnHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

YMO NMunHaMacKnHa
O.H.

000 "A03"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

YMO NMunHaMacKnHa
O.H.

000 "A03"

000 "A02"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

000 "A02"

YO NMunHaMacknHa
O.H.

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

3eMeSIbHbIl y4aCToOK

KBapTuUpa

KWUJI0M OM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwusble noMeweHna n
3eMeJibHble YH4aCTKN

3eMeSibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aLUNOHHaA



105/12/22

106/12/22

107/12/22

108/12/22

109/12/22

110/12/22

111/12/22

399/12/22

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMunHaMacKnHa
O.H.

YO NMnHaMacknHa
O.H.

YO NMunHaMmacknHa
O.H.

YO NMnHamacknHa
O.H.

YO NMnHaMacknHa
O.H.

000 "A02"

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NNKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas



