

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пинямаскина Ольга Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		009281		
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
71/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	05.10.2022	квартира	рыночная
294/10/22	ООО "АОЭ"	10.10.2022	квартира	рыночная
296/10/22	ООО "АОЭ"	10.10.2022	квартира	рыночная
72/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	11.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
73/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	11.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
299/10/22	ООО "АОЭ"	14.10.2022	квартира	рыночная
300/10/22	ООО "АОЭ"	15.10.2022	квартира	рыночная
74/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	19.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
306/10/22	ООО "АОЭ"	21.10.2022	квартира	рыночная
75/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	24.10.2022	квартира	рыночная
307/10/22	ООО "АОЭ"	24.10.2022	квартиры и гаражный бокс (нежилое здание)	рыночная
310/10/22	ООО "АОЭ"	26.10.2022	квартира	рыночная

313/10/22	ООО "АОЭ"	28.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
76/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	02.11.2022	квартира	рыночная
77/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	28.10.2022	квартира	рыночная
78/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	27.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
79/10/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	31.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
317/11/22	ООО "АОЭ"	02.11.2022	квартира	рыночная
321/11/22	ООО "АОЭ"	03.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
324/11/22	ООО "АОЭ"	08.11.2022	квартира	рыночная
326/11/22	ООО "АОЭ"	08.11.2022	квартира	рыночная
331/11/22	ООО "АОЭ"	14.11.2022	квартира	рыночная
81/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	10.11.2022	квартира	рыночная
332/11/22	ООО "АОЭ"	10.11.2022	земельные участки	рыночная
82/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	12.11.2022	квартира	рыночная
83/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	16.11.2022	квартира	рыночная
84/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	16.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
338/11/22	ООО "АОЭ"	16.11.2022	нежилое помещение	рыночная
340/11/22	ООО "АОЭ"	17.11.2022	нежилое помещение	рыночная
344/11/22	ООО "АОЭ"	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
346/11/22	ООО "АОЭ"	22.11.2022	нежилое помещение	рыночная

347/11/22	ООО "АОЭ"	22.11.2022	квартира	рыночная
85/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	23.11.2022	квартира	рыночная
86/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	21.11.2022	квартира	рыночная
352/11/22	ООО "АОЭ"	24.11.2022	комната	рыночная
87/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	29.11.2022	квартира	рыночная
88/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	29.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
89/11/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
353/11/22	ООО "АОЭ"	30.11.2022	квартира	рыночная
357/11/22	ООО "АОЭ"	30.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
90/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	01.12.2022	квартира	рыночная
360/12/22	ООО "АОЭ"	01.12.2022	квартира	рыночная
361/12/22	ООО "АОЭ"	02.12.2022	квартира	рыночная
364/12/22	ООО "АОЭ"	05.12.2022	квартира	рыночная
91/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
369/12/22	ООО "АОЭ"	07.12.2022	квартира	рыночная
92/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	08.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
93/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	08.12.2022	квартира	рыночная
94/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

95/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	09.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
96/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	09.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
97/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	12.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
98/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
374/12/22	ООО "АОЭ"	13.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
376/12/22	ООО "АОЭ"	14.12.2022	квартира	рыночная
377/12/22	ООО "АОЭ"	14.12.2022	квартира	рыночная
99/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
382/12/22	ООО "АОЭ"	16.12.2022	квартира	рыночная
100/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	19.12.2022	квартира	рыночная
101/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	19.12.2022	квартира	рыночная
386/12/22	ООО "АОЭ"	19.12.2022	комната	рыночная
388/12/22	ООО "АОЭ"	21.12.2022	квартира	рыночная
102/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	22.12.2022	квартира	рыночная
103/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	23.12.2022	квартира	рыночная
391/12/22	ООО "АОЭ"	23.12.2022	квартира	рыночная
395/12/22	ООО "АОЭ"	23.12.2022	нежилые помещения и земельные участки	рыночная
104/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	24.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная

105/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	26.12.2022	квартира	рыночная
106/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	26.12.2022	квартира	рыночная
107/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная
108/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная
109/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная
110/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная
111/12/22	ЧПО Пинямаскина О.Н.	29.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
399/12/22	ООО "АОЭ"	29.12.2022	квартира	рыночная